
 
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 1/2015 
 
 

L'anno 2015 il giorno 30 del mese di Gennaio alle ore 13:00 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

 

• la Legge n° 190/2012 impone a tutte le Pubbliche Amministrazioni di dotarsi, nel rispetto delle 

Direttive in materia, di un Piano triennale della Prevenzione e corruzione; 

 

• Visto il documento predisposto dal direttore per gli anni 2015/2017 che è  conforme con quello 

definito dall’ ACI; 

DELIBERA 

l’adozione del Piano triennale della Prevenzione e Corruzione 2015/2017; il Direttore curerà la 

pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


